- 1 -

 入間市上下水道審議会会議録

会 議 の 名 称 入間市上下水道審議会 （令和３年度第３回）

開 催 日 時 令和３年９月３０日（木）

開 催 場 所 書面開催

議 長 氏 名 会長 森谷 秀一

出 席 委 員
村上哲司、難波博、野田康弘、小川晋、相葉学、若色房夫、小堀八千代、

林恵子、竹野谷久江、坂本悦子、上野菜津子、池上公子、押木稔、手島吉紀

欠 席 委 員 なし

配 布 資 料

・入間市新水道ビジョン 投資・財政計画 中間評価・見直し

・入間市下水道事業中長期経営計画 中間評価・見直し

・入間市上下水道審議会における意見用紙

会議録作成方法 送付された意見の集約及び質問に対し回答作成

議事の内容（経過）・決定事項

令和３年８月３１日

９月９日

９月２２日

９月２９日

９月３０日

緊急事態宣言期間が８月３０日までから９月１２日までに延長されたことを

受けて、令和３年度第３回入間市上下水道審議会開催日を９月２７日で調整・

起案。９月１日決裁完了後、９月２日に各委員へ開催通知を発送。

緊急事態宣言がさらに延長され、９月３０日までとなったことを受け、審議会

の開催方法について会長と協議し、その結果、書面会議へと変更。９月１０日

起案。９月２１日決裁完了。

各委員へ書面対応の通知及び資料を送付。９月２９日までに意見等を返信いた

だけるよう依頼。

各委員からいただいた意見等について回答をまとめ、起案。３０日決裁完了。

内容を会長に確認及び署名をいただく。

- 2 -

 ※ 出席委員（意見用紙の提出があった委員）15名のうち、

水道事業の後期計画を、承認する 14名、承認しない 1名。

下水道事業の後期計画を、承認する 14名、承認しない 0名、保留 1名。

いずれの後期計画も「承認する」が、委員定数（15 人）の過半数を超えて

います。

※ 意見、質問及び回答の内容は別紙のとおり

 会議録の内容を確認し、ここに署名する。

 令和  年  月  日

入間市上下水道審議会会長